ỦY BAN NHÂN DÂN                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂY XUÂN                                                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND VÀ UBND XÃ TUẦN 01

(Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 05/01/2025)

THỜI

GIAN

BUỔI NỘI DUNG CÔNG VIỆC Chủ trì Địa điểm Cơ

quan

chuẩn

bị nội

dung

Tham dự Người

theo

dõi

Thứ hai

30/12/2024

Sáng

Dự Truyền thông giáo dục phòng tránh

tai nạn bom mìn cho cộng đồng dân cư

trên địa bàn xã Tây Xuân

 Hội trường

UBND xã Tây

Xuân

 Đ/c Huỳnh Văn

Dũng và Nguyễn

Đình Chương

Chiều Từ 14h00 phút đến 14h30 phút: Hội ý

lãnh đạo UBND xã

Đ/c Huỳnh

Văn Dũng

Phòng họp Cơ

quan xã

 Đ/c Nguyễn Đình

Chương và Đ/c Võ

Thị Phương Thảo

Công

chức

Thảo

Thứ ba

31/12/2024

Sáng Dự họp Hội đồng nhân dân xã Tây

Xuân kỳ họp thứ 9

 Hội trường

UBND xã Tây

Xuân

 Đ/c Huỳnh Văn

Dũng và Nguyễn

Đình Chương

Công

chức

Thảo

Chiều Lãnh đạo UBND xã giải quyết công

việc tại cơ quan xã

 Tại UBND xã

Thứ tư

01/01/2025

Sáng

Nghỉ Tết Dương lịch  năm 2025

Chiều Nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Thứ năm

02/01/2025

Sáng - Tiếp công dân định kỳ  Tại UBND xã

 Đ/c Huỳnh Văn

Dũng

- Hội ý Thường trực Đảng ủy xã Phòng họp Cơ

quan xã

Đ/c Huỳnh Văn

Dũng

Chiều Lãnh đạo UBND xã giải quyết công

việc tại cơ quan xã

 Tại UBND xã

Thứ sáu

03/01/2025

Sáng Làm việc với các hộ chăn nuôi ở thôn

Phú An

Đ/c Nguyễn

Đình

Chương

Phòng họp Cơ

quan xã

 Các thành phần có

liên quan

Chiều Dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn

Thanh niên CSHCM năm 2024 và triển

khai nhiệm vụ năm 2025

 Hội trường

UBND xã Tây

Xuân

 Đ/c Huỳnh Văn

Dũng

Thứ bảy

04/01/2025

Sáng Dự Họp Tổ công tác kiểm tra, đề xuất

về hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn huyện

 Phòng họp A

UBND huyện

 Đ/c Nguyễn Đình

Chương

Chủ nhật

05/01/2025

Sáng Dự làm việc với Công ty ,cổ phần

Diêm-May Sài gòn về công tác giải

phóng mặt bằng + mỏ vật liêu đối với

dự án Khu đô thị phía Nam Quốc lộ 19

 Phòng họp A

UBND huyện

 Lãnh đạo UBND xã

và Công chức Địa

chính- Xây dựng xã

Nơi nhận:                                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Văn phòng HĐND và UBND Huyện;                          CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Các ban, ngành xã;

- Lưu VT.

  Huỳnh Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:22:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Phương Thảo<thaovtp-tayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:26:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Văn Dũng<dunghv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:33:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!